
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第   246号

生涯学習総合センタ－自家用電気工作物保安管理業務委託業務名

生涯学習総合センタ－業務場所

業務概要 生涯学習総合センタ－の自家用電気工作物の工事、維持及び運用に関する保安の監督にかかる業務委託

業務期間 令和 5年 4月 1日 から令和 6年 3月31日 まで

入札日時 令和 5年 4月 1日 午後03時30分

入札場所 追手町第二庁舎２階　第４会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会生涯学習総合センター契約担当課 教育委員会生涯学習総合センター

秋山電気管理事務所　秋山　知章落札業者名
及び住所

会津若松市柳原町四丁目３番３６号（契約相手方）

落札価格           673,200 円（契約金額）

予定価格           673,200 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

秋山電気管理事務所　秋山　知章
落札   1           624,000           612,000                  

佐藤栄電気管理事務所　佐藤　栄

   2           660,000           623,000                  

土田電気管理事務所　土田　登
辞退   3           700,000                                   

二瓶電気管理事務所　二瓶　眞
辞退   4           648,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


